LISTA CERERI PENTRU AUTORIZARE DE TRAGERI PENTRU ANUL 2020, NEAUTORIZATE DE CAIL
la data de 16.04.2020

Categ.

Judet UAT

Denumire
UAT

Nr. si data
inregistrare
solicitare
initiala si
revenire(i), la
DGTDP

Data
autorizarii

Data
contractarii

Contract de finantare rambursabila

Valoare solicitata pentru 2020

Finantator

Valoare
finantare

Valuta
de
contract

plafon trageri

TOTAL SOLICITARI AUTORIZARE TRAGERI:

echiv.
RON”

289.416.724,61

RON

114.776.069,28| 174.640.655,33

EUR

23.714.063,90

Observatii

N

BUCURESTI

SECTOR 2

592980/
04.11.2019
600107/
04.02.2020

19.09.2019

04.10.2019

BEI

21.097.000,00

EUR

14.883.369,32

data limita de tragere:
04.10.2023

modificarea Hot. CAIL
nr.6005/18.12.2019
(anulare trageri 2021 de
14.883.369,32 euro,
suplimentare trageri
2020 de la 6.213.630,68
euro la 21.097.000 euro,
corelat cu prevederile art.
11 alin. (4) din OUG nr.
37/2008 cu modificarile si
completérile ulterioare)

N

BUCURESTI

SECTOR 6

594437/
11.12.2019

15.06.2017

22.06.2017

BEI

22.003.168,00

EUR

1.435.957,74

data limita de tragere:
22.06.2020

modificarea Hot. CAIL
nr.6046/22.01.2020
(suplimentare trageri
2020 de la 2.519.390,21
EUR la 3.955.347,95
EUR, anulare trageri
2021 de 1.435.957,74
EUR, corelat cu
prevederile art. 11 alin.
(4) din OUG nr. 37/2008
cu modificarile si
completarile ulterioare)

w

PRAHOVA M

PLOIESTI

594492/
12.12.2019
599476/
17.01.2020

26.05.2016

30.05.2016

EXIMBANK

78.780.940,00

RON

288.401,43

data limita de tragere:
30.05.2020

modificarea Hot. CAIL
nr.6010/22.01.2020
(suplimentare trageri
2020 de la 10.000.000 lei
la 10.288.401,43 lei,
anulare trageri 2021 de
288.401,43 lei, corelat cu
prevederile art. 11 alin.
(4) din OUG nr. 37/2008
cu modificarile si
completérile ulterioare)

EN

BUCURESTI

SECTOR 6

594791/
18.12.2019

19.09.2019

19.12.2019

BEI

31.300.000,00

EUR

7.394.736,84

data limita de tragere:
16.12.2022

modificarea Hot. CAIL
nr.6014/22.01.2020
(suplimentare trageri
2020 de la 2.105.263,16
euro la 9.500.000 euro,
anulare trageri 2021 de
7.394.736,84 euro,
corelat cu prevederile art.
11 alin. (4) din OUG nr.
37/2008 cu modificérile si
completérile ulterioare)

(&

DAMBOVITA M

TARGOVISTE

599141/
08.01.2020
599400/
14.01.2020
599673/
21.01.2020
602291/
07.04.2020
09.04.2020

22.08.2019

13.09.2019

BCR

65.000.000,00

RON

33.164.886,76

data limita de tragere:
31.12.2021

modificarea Hot. CAIL
nr.6027/22.01.2020
(suplimentare trageri
2020 de la 22.278.231,24
lei la 55.443.118 lei,
anulare trageri 2021 de
33.164.886,76 lei, corelat
cu prevederile art. 11 alin.
(4) din OUG nr. 37/2008
cu modificarile si
completérile ulterioare)




o

fec]

©

Judet

Categ.
UAT

Denumire
UAT

Nr. si data
inregistrare
solicitare
initiala si
revenire(i), la
DGTDP

Data
autorizarii

Data
contractarii

Contract de finantare rambursabila

Valoare solicitata pentru 2020

Finantator

Valoare
finantare

Valuta
de
contract

plafon trageri

Observatii

MARAMURES

BAIA MARE

599365/
14.01.2020
599365/
17.01.2020

12.06.2019

18.06.2019

CEC BANK

76.000.000,00

RON

10.518.747,27

data limita de tragere:
17.06.2021

modificarea Hot. CAIL
nr.6033/22.01.2020
(suplimentare trageri
2020 de la 39.000.000 lei
la 49.518.747,27 lei,
reducere trageri 2021 de
la 20.518.747,27 lei la
10.000.000 lei, corelat cu
prevederile art. 11 alin.
(4) din OUG nr. 37/2008
cu modificérile si
completérile ulterioare)

ILFOV

OTOPENI

599501/
17.01.2020
599501/
20.01.2020

18.04.2019

23.05.2019

BCR

36.625.590,47

RON

24.836.389,93

data limita de tragere:
23.05.2022

modificarea Hot. CAIL
nr.6042/22.01.2020
(suplimentare trageri
2020 de la 10.000.000 lei
la 34.836.389,93 lei,
anulare trageri 2021 de
24.836.389,93 lei, corelat
cu prevederile art. 11 alin.
(4) din OUG nr. 37/2008
cu modificérile si
completérile ulterioare)

MARAMURES

MARAMURES

599503/
17.01.2020

02.04.2019

18.04.2019

CEC BANK

70.000.000,00

RON

6.953.482,21

data limita de tragere:
18.04.2023

modificarea Hot. CAIL
nr.6043/22.01.2020
(suplimentare trageri
2020 de la 38.046.517,79
lei la 45.000.000 lei,
anulare trageri 2021 de
6.953.482,21 lei, corelat
cu prevederile art. 11 alin.
(4) din OUG nr. 37/2008
cu modificérile si
completérile ulterioare)

ILFOV

PANTELIMON

599718/
22.01.2020
599915/
29.01.2020
599915/
10.02.2020

22.08.2019

04.09.2019

BCR

15.000.000,00

RON

3.362.902,50

data limita de tragere:
02.09.2022

modificarea Hot. CAIL
nr.6104/16.04.2020
(suplimentare trageri
2020 de la 11.637.097,50
lei la 15.000.000 lei,
anulare trageri 2021 de
3.362.902,50 lei, corelat
cu prevederile art. 11 alin.
(4) din OUG nr. 37/2008
cu modificérile si
completérile ulterioare)

PRAHOVA

PLOIESTI

599768/
23.01.2020
600234/
06.02.2020

10.10.2017

30.05.2016
10.10.2017

EXIMBANK

71.219.060,00

RON

6.399.895,58

data limita de tragere:
30.05.2020

modificarea Hot. CAIL
nr.6105/16.04.2020
(suplimentare trageri
2020 de la 10.000.000 lei
la 16.399.895,58 lei,
anulare trageri 2021 de
6.399.895,58 lei, corelat
cu prevederile art. 11 alin.
(4) din OUG nr. 37/2008
cu modificérile si
completérile ulterioare)

BUCURESTI

SECTOR 4

600027/
31.01.2020

17.07.2019

03.09.2019

RAIFFEISEN

33.500.000,00

RON

13.500.000,00

data limita de tragere:
30.09.2022

modificarea Hot. CAIL
nr.6111/16.04.2020
(suplimentare trageri
2020 de la 10.000.000 lei
la 23.500.000 lei, anulare
trageri 2021 de
13.500.000 lei, corelat cu
prevederile art. 11 alin.
(4) din OUG nr. 37/2008
cu modificérile si
completérile ulterioare)
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Judet

Categ.
UAT

Denumire
UAT

Nr. si data
inregistrare
solicitare
initiala si
revenire(i), la
DGTDP

Data
autorizarii

Data
contractarii

Contract de finantare rambursabila

Valoare solicitata pentru 2020

Finantator

Valoare
finantare

Valuta
de
contract

plafon trageri

Observatii

ALBA

BLAJ

600310/
10.02.2020
600310/
12.02.2020

19.09.2019

31.10.2019

BCR

15.500.000,00

RON

5.500.000,00

data limita de tragere:
31.12.2020

modificarea Hot. CAIL
nr.6114/16.04.2020
(suplimentare trageri
2020 de la 10.000.000 lei
la 15.500.000 lei, anulare
trageri 2021 de 5.500.000
lei, corelat cu prevederile
art. 11 alin. (4) din OUG
nr. 37/2008 cu
modificarile si completérile
ulterioare )

HUNEDOARA

DEVA

600805/
24.02.2020

02.04.2019

15.05.2019

EXIMBANK

50.000.000,00

RON

1.679.426,06

data limita de tragere:
15.05.2022

modificarea Hot. CAIL
nr.6120/16.04.2020
(mentinere trageri 2020 de
50.000.000 lei, cu
urmatoarele modificari:
reducere trageri 2020 de
la 3.950.169,31 lei la
2.146.489,94 lei pentru
proiecte FEN,
suplimentare trageri
2020 de la 46.049.830,69
lei la 47.853.510,06 lei
pentru investitii sub
plafon)

IASI

TIGANASI

600932/
27.02.2020
600932/
28.02.2020
601151/
05.03.2020

19.09.2019

10.12.2019

CEC BANK

1.000.000,00

RON

94.590,87

data limita de tragere:
30.06.2020

modificarea Hot. CAIL
nr.6077/31.03.2020
(reducere trageri 2019
de la 607.426,82 lei, din
care 119.516,82 lei
pentru proiecte FEN, la
512.835,95 lei, din care
119.516,82 lei pentru
proiecte FEN,
suplimentare trageri
2020 de la 392.573,18 lei
pentru proiecte FEN la
487.164,05 lei, din care
392.573,18 lei pentru

ta EENI

ILFOV

BRANESTI

600957/
28.02.2020
601036/
03.03.2020

02.04.2019

24.04.2019

BCR

18.000.000,00

RON

4.309.721,39

data limita de tragere:
24.10.2020

modificarea Hot. CAIL
nr.5838/22.08.2019
(reducere trageri 2019
de la 6.000.000 lei la
1.690.278,61 lei,
suplimentare trageri
2020 de la 12.000.000 lei
1216.309.721.39 lei) |

BUCURESTI

SECTOR 6

600981/
28.02.2020

19.09.2019
12.02.2020

24.09.2019
20.02.2020

UNICREDIT
BANK

114.331.451,01

RON

34.438.706,67

data limita de tragere:
31.12.2021

modificarea Hot. CAIL
nr.6061/12.02.2020
(introducere trageri 2020
de 34.438.706,67 lei,
anulare trageri 2021 de
34.438.706,67 lei)

ALBA

MIHALT

601032/
03.03.2020
601276/
10.03.2020
16127/
16.03.2020

13.05.2019

28.05.2019

CEC BANK

1.300.000,00

RON

57.000,00

data limita de tragere:
30.06.2020

modificarea Hot. CAIL
nr.6079/31.03.2020
(suplimentare trageri
2020 de la 216.338,32 lei
pentru proiect FEN la
273.338,32 lei, din care
216.338,32 lei pentru
proiect FEN, anulare
trageri 2021 de 57.000
lei)




20

21

22

Nr. si data
inregistrare

Contract de finantare rambursabila

Valoare solicitata pentru 2020

Judet Categ. | Denumire solicitare Data Data
UAT UAT initiala si autorizarii | contractarii
revenire(i), la "
DGTDP Valoare Valuta . Observatii
Finantator ) de plafon trageri
finantare
contract
data limita de tragere:
28.08.2020
modificarea Hot. CAIL
1150/ nr.5882/22.08.2019
ARGES (o] MIOVENI 056%3 5820 22.08.2019 | 28.08.2019 BCR 71.000.000,00f RON 18.417.604,84 |(reducere trageri 2019
o de la 71.000.000 lei la
52.582.395,16 lei,
introducere trageri 2020
de 18.417.604,84 lei)
data limita de tragere:
24.05.2021
modificarea Hot. CAIL
nr.6080/31.03.2020
601353/ (reducere trageri 2019
1%8?62%30 de la 3.791.785,87 lei la
HUNEDOARA (o] SIMERIA 19.03.2020 29.03.2018 | 25.05.2018 CEC BANK 9.400.000,00f RON 3.065.771,12(726.014,75 lei,
6-01{368/ suplimentare trageri
25.03.2020 2020 de la 2.280.250 lei
pentru proiecte FEN la
5.346.021,12 lei, din care
2.280.250 lei pentru
proiecte FEN)
data limita de tragere:
14.10.2022
modificarea Hot. CAIL
o 1:?%;4273£0 nr.5871/22.08.2019
VRANCEA (o] MARASESTI 16942/ 22.08.2019 | 16.10.2019 BCR 2.000.000,00f RON 1.400.000,00((anulare trageri 2019 de
18.03.2020 1.400.000 lei,
suplimentare trageri
2020 de la 245.564,62 lei
la 1.645.564.62 lei)
data limita de tragere:
13.11.2020
601664/ modificarea Hot. CAIL
1%8?72%30 BANCA nr.5919/19.09.2019
ALBA Cc CIUGUD 23.03.2020 19.09.2019 | 15.11.2019 TRANSIL- 2.500.000,00f RON 478.922,38((reducere trageri 2019
1-85‘99/ VANIA de la 2.500.000 lei la
26.03.2020 2.021.077,62 lei,
introducere trageri 2020
de 478.922,38 lei)
M_REG- data limita de tragere:
1000341- 31.12.2020
2020/ modificarea Hot. CAIL
06.04.2020 nr.5870/22.08.2019
1?%314275;0 (reducere trageri 2_019
ILFOV Cc CORBEANCA M REG- 17.07.2019 25.07.2019 [BCR 18.000.000,00f RON 6.174.206,32|de la 14.400.000 lei la
1061 150- 11.825.793,68 lei,
2020/ introducere trageri 2020
14.04.2020 de 6.174.206,32 lei,
(602472/ anulare trageri 2021 de
15.04.2020) 3.600.000 lei)

*) echivalentul in lei al finantarilor exprimate in euro se calculeaza pe baza mediei anuale a cursului de schimb de 1 EUR = 4,84 RON pentru 2020, conform prognozei principalilor indicatori
macroeconomici - 2020 - varianta preliminara (aprilie 2020), publicatd de Comisia Nationala de Strategie si Prognoza
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